
BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47795

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANARIAS

 20026 RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2007, de la 
Dirección General de Relaciones con la Administra-
ción de Justicia, de la Consejería de Presidencia, 
Justicia y Seguridad, por la que resuelve el concurso 
de traslado entre funcionarios de los Cuerpos y Esca-
las de Gestión Procesal y Administrativa, Tramita-
ción Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de 
la Administración de Justicia, convocado por Resolu-
ción de 27 de abril de 2007.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de 
traslados convocado por Resolución de 27 de abril de 2007 (B.O.E. 
de 17.05.07), para cubrir plazas vacantes de los Cuerpos o Escalas 
de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Admi-
nistrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en el 
Título VIII de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, de 
modificación de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder 
Judicial y en el art. 43 y siguientes y Disposición Derogatoria única 
del Reglamento de Ingreso, Provisión de puestos de trabajo y promo-
ción profesional del personal funcionario al servicio de la Administra-
ción de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, ha resuelto:

Primero.–Hacer públicos en Anexo los destinos que con carácter 
definitivo han sido adjudicados a los funcionarios que han partici-
pado en el concurso de traslados convocado por Resolución de la 
fecha mencionada anteriormente, que se corresponden con los rela-
cionados en el Anexo I de la Resolución de convocatoria y sus corres-
pondientes resultas.

Segundo.–Excluir del concurso de traslados a los funcionarios 
que se relacionan en la página Web del Ministerio de Justicia 
(www.mjusticia.es).

Tercero.–Declarar caducadas las instancias presentadas por los 
participantes en el presente concurso que no han obtenido destino, 
por lo que no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de trasla-
dos.

Cuarto.–Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el pre-
sente concurso, salvo que se pretendan amortizar ante modificación 
de la plantilla orgánica o reordenación de efectivos de un Centro de 
Trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios de nuevo ingreso.

Quinto.–Para los funcionarios que se encuentren en activo y no 
reingresen en ninguno de los Cuerpos o Escalas a que se refiere el 
presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas que a 
continuación se indican: Tramitación Procesal y Administrativa, el 23 
de noviembre de 2007; Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial, el 26 de noviembre de 2007. La toma de posesión del nuevo 
destino obtenido por concurso se producirá en los tres días naturales 
siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario, o en 
los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad den-
tro de la Comunidad Autónoma, y veinte días naturales si implica 

cambio de Comunidad Autónoma, con excepción de la Comunidad 
Autónoma de Canarias, Comunidad Autónoma de Illes Balears, Ciu-
dad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que será de un mes, tanto si el 
puesto de trabajo en las islas o en las ciudades es el de origen como 
si es el de destino. El plazo posesorio será retribuido por la Adminis-
tración competente respecto a la plaza obtenida en concurso.

Si la Resolución comporta reingreso al servicio activo a la Admi-
nistración de Justicia en los Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o Auxilio Judi-
cial, el mismo plazo posesorio establecido en el párrafo anterior 
deberá de computarse desde el 23 de noviembre de 2007, si se rein-
gresa en el Cuerpo o Escala de Tramitación Procesal y Administra-
tiva, y desde el 26 de noviembre de 2007, si se reingresa en el 
Cuerpo o Escala de Gestión Procesal y Administrativa o de Auxilio 
Judicial, pero en el presente caso dicho plazo no resulta retribuido, 
ya que se produce antes de formalizarse el reingreso en los Cuerpos 
o Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal 
y Administrativa o Auxilio Judicial y por tanto no puede ser compu-
tado como de servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del 
presente concurso se encontraran en activo en otro Cuerpo o Escala 
de la Administración de Justicia y no quisieran que se interrumpiera 
su relación de servicio con la Administración, bastará con que tomen 
posesión en el nuevo Cuerpo o Escala, teniéndolos por cesados en su 
antiguo destino con la fecha inmediatamente anterior a la de su pose-
sión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de 
contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de pose-
sión, podrán solicitar a la Gerencia Territorial de Justicia del ámbito 
en el que estén destinados o, en su caso, a los órganos correspon-
dientes de las Comunidades Autónomas con competencias de su 
actual destino, un permiso retribuido de un día si no hay cambio de 
localidad o de dos en caso contrario, salvo aquellos casos que hayan 
de desplazarse a Canarias, Islas Baleares o Ceuta y Melilla, en cuyo 
caso el permiso podrá ser de hasta tres días.

Por la Comunidad Autónoma competente o la Gerencia Territo-
rial que corresponda, se les concederá la excedencia de oficio en el 
Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se produce en un Cuerpo o 
Escala al servicio de la Administración de Justicia, en cuyo destino se 
les tendrá por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los 
Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación 
Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, al objeto de evitar la 
interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas 
que han sido adjudicadas, cesarán como consecuencia de la posesión 
del titular.

Sexto.–Contra la presente Resolución podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Rela-
ciones con la Administración de Justicia, en el plazo de un mes, o 
Contencioso-Administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado, según lo 
dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Santa Cruz de Tenerife, 15 de noviembre de 2007.–La Directora 
General de Relaciones con la Administración de Justicia, María Rosa 
Rubio Ramos. 



47796 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CANARIAS
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

LAS PALMAS

92900035012 JDO.PAZ AGUIMES

78463213R LOPEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN    11.743 AUXILIO JUDICIAL       39,60000 JDO.PAZ INGENIO INGENIO LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

91360135030 ADS.FISC. ARRECIFE
35319483Q GARCIA ALARCON, MIGUEL     3.771 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 JDO.1 INST.E INSTR.N.5

ARRECIFE
ARRECIFE LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL

92300335030 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 ARRECIFE
16526198P CRESPO LOPEZ-DISCASTILLO, JAVIER     3.897 AUXILIO JUDICIAL       38,62778 JDO.INSTRUCCION N.9

ALICANTE
ALICANTE/ALACANT ALICANTE AUXILIO

JUDICIAL
92900035100 JDO.PAZ INGENIO

43267769P DE LA CRUZ CASTRO, BARTOLOME     4.172 AUXILIO JUDICIAL        9,25000 JDO.PAZ AGUIMES AGÜIMES LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

92021235001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS LAS PALMAS

36145915N GIL FURELOS, DIEGO     3.783 AUXILIO JUDICIAL        4,76666 JDO.PENAL N.2 SANTANDER SANTANDER CANTABRIA AUXILIO
JUDICIAL

93400135001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 LAS PALMAS

44805481D ROMERO PEREZ, SUSANA    12.738 AUXILIO P.A.        9,25000 SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS MADRID

MADRID MADRID AUXILIO
JUDICIAL

92600835001 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS GRAN CANARIA
28886009X CUEVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL    13.295 AUXILIO JUDICIAL       13,31666 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SAN

BARTOLOME TIR
SAN BARTOLOME DE
TIRAJANA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

STA. CRUZ TENERIFE
92900038250 JDO.PAZ LA MATANZA ACENTEJO

43357096A PEREZ CARRILLO, Mª DEL PILAR    11.804 AUXILIO JUDICIAL       13,31666 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
PUERTO LA CRUZ

PUERTO DE LA CRUZ STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92300138290 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 PUERTO LA CRUZ

45449280S DEL CASTILLO PALMES, BASILIO     4.042 AUXILIO JUDICIAL        4,76666 JDO.PAZ EL ROSARIO EL ROSARIO STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

78606823E YANES GONZALEZ, JAVIER ALEXIS     4.042 AUXILIO JUDICIAL        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 (VSM)
PUERTO LA C

PUERTO DE LA CRUZ STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

ANEXO

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

43370459A CEBALLOS HERNANDEZ, LEONOR    13.194 AUXILIO JUDICIAL        4,76666 JDOCONTENC.ADMVO. N.1
SANTA CRUZ TENERIF

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

91147038001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. SANTA CRUZ TENERI

04595812K RUIZ-GOMEZ DE FEZ, DAVID     3.732 AUXILIO JUDICIAL        6,86666 JDO SOCIAL N. 5 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92021238001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS STA.CRUZ T

09285554V ANTON LOPEZ, EVA MARIA     3.786 AUXILIO JUDICIAL        6,54444 EXCEDENTE
92200138001 JDO INSTR N.1 SANTA CRUZ TENERIFE

32827966C CORTES LOPEZ, JAVIER     3.876 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 JDO.1 INST.E INSTR.N. 1  (VSM)
ALMENDRAL

ALMENDRALEJO BADAJOZ AUXILIO
JUDICIAL

92200238001 JDO INSTR N.2 SANTA CRUZ TENERIFE

13796988R DIEGO CANALES, Mª DEL CARMEN     3.879 AUXILIO JUDICIAL        9,25000 JDO.1 INST.N.4 SANTANDER SANTANDER CANTABRIA AUXILIO
JUDICIAL

92200438001 JDO INSTR N.4 SANTA CRUZ TENERIFE

76366577E PEREZ TORRES, MARIA TERESA     3.885 AUXILIO JUDICIAL        9,25000 JDO INSTR N.3 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92600438001 JDO SOCIAL N. 4 STA. CRUZ TENERIFE
43794798S QUINTANA PONCE, Mº DEL ROSARIO     4.154 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 JDO.MERCANTIL N.1 SANTA

CRUZ DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92600538001 JDO SOCIAL N. 5 STA. CRUZ TENERIFE
43791725R FRIAS DIAZ, JOSE ALBERTO     4.157 AUXILIO JUDICIAL        8,39444 JDO INSTR N.3 SANTA CRUZ

TENERIFE
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

91220438001 AP SECRET.GOBIERNO SANTA CRUZ TENERIFE

42054484L GONZALEZ RAMIREZ, NICOLAS JOSE    11.779 AUXILIO JUDICIAL       44,31112 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL
LA LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92200438230 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL LA LAGUNA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47797

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CANARIAS
CUERPO GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

LAS PALMAS

92300235030 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 ARRECIFE

25902072R GUTIERREZ ALEGRE, MANUEL JOSE     3.895 GESTION       35,33888 EXCEDENTE
92500135030 JUZGADO PENAL N.1 ARRECIFE

24230547R NADAL VILCHEZ, FERNANDO     4.104 GESTION       23,00556 JDO.PENAL N. 5 VALENCIA VALENCIA VALENCIA GESTIÓN PA
92321035030 DECANATO ARRECIFE

50695139B ROSADO TALAVERA, FRANCISCO LUIS    11.738 GESTION       14,24444 ADS.FISC. ARRECIFE ARRECIFE LAS PALMAS GESTIÓN PA

92300135050 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 ARUCAS
43646252A GARCIA RIVERO, JOSE MARIA     3.910 GESTION       41,74444 

92300235050 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 (VSM) ARUCAS
11064668N FDEZ PELLO ALONSO, MARIA     3.913 GESTION       28,34444 JDO.1 INST.E INSTR.N.3

PUERTO DEL ROSARI
PUERTO DEL
ROSARIO

LAS PALMAS GESTIÓN PA

91120235001 TSJ SECRET.GOBIERNO LAS PALMAS G.CAN
42768618A AFONSO CABRERA, EUGENIO     3.721 GESTION       37,02222 JDO.1 INST.N.5 LAS PALMAS

GRAN CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

91147035001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. LAS PALMAS GRAN

10193551C ARES CARRO, Mª ISABEL     3.727 GESTION        8,48334 JDO INSTR N. 5 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

91149035001 TSJ SALA SOCIAL LAS PALMAS GRAN CANARIA

42732436T HERNANADEZ CASTRO, JOSEFA MARIA     3.730 GESTION       31,78334 JDO SOCIAL N.7 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

42810965F OJEDA BETANCOR, CARMELO     3.730 GESTION       28,80556 

91200135001 AP SECCION N. 1 LAS PALMAS GRAN CANARIA
07246796W SEVILLA PEREZ, JAVIER     3.739 GESTION        5,48888 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SAN

JAVIER
SAN JAVIER MURCIA GESTIÓN PA

91200235001 AP SECCION N. 2 LAS PALMAS GRAN CANARIA

45701122F DOMINGUEZ MORALES, FROILAN     3.742 GESTION       10,12222 EXCEDENTE

91200435001 AP SECCION N. 4 LAS PALMAS GRAN CANARIA
29086687J ARANDA PINOS, JOSE LUIS     3.748 GESTION       13,31666 JDO INSTR N. 2 LAS PALMAS

GRAN CANARIAS
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD
PROCEDENCIA

PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

42844030K CAMEJO MUÑOZ, CARMEN ELODIA     3.754 GESTION       16,25000 JDO.1 INST.E INSTR.N.4  (VSM)
SAN JAVIER

SAN JAVIER MURCIA GESTIÓN PA

91360035001 FISCALIA LAS PALMAS GRAN CANARIA

42849006Y FABELO RAVELO, SONIA     3.769 GESTION       12,17778 JDO.1 INST.N.1 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92021235001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS LAS PALMAS

42795124J ANGUISOLA SUAREZ, CONCEPCION     3.784 GESTION       12,17778 JDO MENORES N.1 LAS
PALMAS GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

42840562A DEL RIO MONTESDEOCA, CARLOS     3.784 GESTION P.A.        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 TELDE TELDE LAS PALMAS GESTIÓN PA

52850506W GONZALEZ RAMOS, PEDRO JUAN     3.784 GESTION P.A.        5,48888 JDO.1 INST.N.7 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92100935001 JDO.1 INST.N.9 LAS PALMAS GRAN CANARIA
43049786L FERRER SANCHO, Mª LEONOR     3.814 GESTION       22,28334 EXCEDENTE

92200235001 JDO INSTR N. 2 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

42749460G OJEDA GUERRA, JUAN FRANCISCO     3.859 GESTION       39,46112 JDO CONTENC.ADMVO.N.4 LAS
PALMAS GRAN CA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92200535001 JDO INSTR N. 5 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
42772509F DIAZ SANCHEZ, Mª PILAR     3.868 GESTION       37,71666 AP SECRETARIA LAS PALMAS

DE GRAN CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92400235001 JDO CONTENC.ADMVO.N.2 LAS PALMAS GRAN CA
73898054C FERNANDEZ DE COROSTIZA PERIS, Mª

JOSE
    4.071 GESTION       31,36112 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS

GRAN CANARIA
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92500635001 JDO PENAL N. 6 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

43264105R GARCES MARTIN, MARGARITA     4.101 GESTION       27,33334 EXCEDENTE

92600635001 JDO SOCIAL N. 6 LAS PALMAS GRAN CANARIAS
12756731B NIETO CALVO, ANGELES     4.137 GESTION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 STA.Mª

GUIA GRAN
SANTA MARIA DE
GUIA DE GRAN
CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92600735001 JDO SOCIAL N.7 LAS PALMAS GRAN CANARIA

46841598M FERNANDEZ SANTALLA, CARLOS     4.217 GESTION        5,48888 JDO PENAL N. 5 LAS PALMAS
GRAN CANARIAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

42709069R HERNANDEZ CASTRO, OTILIA J     4.217 GESTION        9,37222 JDO.1 INST.N.10 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

93400135001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 LAS PALMAS

50934417C MUÑOZ BAREA, BEATRIZ    12.739 GESTION P.A.       29,42778 EXCEDENTE

91220435001 AP SECRETARIA LAS PALMAS DE GRAN CANARIA



47798 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

78445522C CRUZ CABRERA, OLGA ROSA    13.189 GESTION P.A.       29,27222 JDO.MERCANTIL N.1 LAS
PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92600835001 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS GRAN CANARIA

43644388W GRANADOS SANABRIA, JOSE JUAN    13.296 GESTION P.A.       23,68334 FISCALIA LAS PALMAS GRAN
CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

42814435G RODRIGUEZ PEÑA, LUZ MARIA    13.296 GESTION P.A.       39,46112 JDO.MERCANTIL N.1 LAS
PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92000135160 DECANATO SAN BARTOLOME DE TIRAJANA

42774641T DOMINGUEZ SANTANA, EUFEMIA G.L.    11.733 GESTION       46,06666 TSJ SALA CONT.-ADMVO. LAS
PALMAS GRAN

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

92900035210 JDO.PAZ TEGUISE

45273462D BELLIDO MAURI, MARIA JOSEFA     4.184 GESTION P.A.       28,34444 JDOPR.INST.E INSTR.N.6 (VSM)
ARRECIFE

ARRECIFE LAS PALMAS GESTIÓN PA

43241508J ROBAINA PALMES, JOSE MARIO     4.185 GESTION PA
SECRETARIA

      34,18334 JDO.PAZ EL ROSARIO EL ROSARIO STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92900035270 JDO.PAZ VALSEQUILLO GRAN CANARIA

42781927H VALEIRAS ESPINA, DIGNA MARIA    11.776 GESTION P.A.
SECRETARIA

      33,55000 

92900035034 JDO. PAZ YAIZA

22518252X VIVANCOS HERNANDEZ, JUAN MANUEL    12.455 GESTION P.A.
SECRETARIA EN
FUNCIONES

      43,37778 JDO.PAZ TEGUISE TEGUISE LAS PALMAS GESTIÓN PA

STA. CRUZ TENERIFE

92321038060 DECANATO ARONA

02208627Y MONTERO JIMENEZ, MARIA JOSE    11.789 GESTIÓN P.A.        9,25000 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 CEUTA CEUTA CEUTA GESTIÓN PA
92000138270 DECANATO LA OROTAVA

42937773Q GONZALEZ FERIA, Mª LOURDES    11.791 GESTION       16,96112 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 (VSM)
LA OROTAVA

LA OROTAVA STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92300238290 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 PUERTO LA CRUZ

42924036X GARCIA GONZALEZ, Mª DEL CARMEN     4.046 GESTION       37,02222 DECANATO LA OROTAVA LA OROTAVA STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92100238230 JDO.1 INST.N.2 S.CRISTOBAL LA LAGUNA

42152410B PEREZ HERNANDEZ, MARIA ASUNCION     4.196 GESTION       40,24444 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL
LA LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92200438230 JDO INSTR N.4 S. CRISTOBAL LA LAGUNA

42794500X CORDERO ALAMO, RAMON    13.195 GESTION P.A.       37,02222 FISCALIA SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92400435001 JDO CONTENC.ADMVO.N.4 LAS PALMAS GRAN CA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

91149038001 TSJ SALA SOCIAL SANTA CRUZ TENERIFE

41895619S DELGADO RODRIGUEZ, Mª TERESA     3.736 GESTION       43,37778 JDOCONTENC.ADMVO. N.2
SANTA CRUZ TENERIF

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

91360038001 FISCALIA SANTA CRUZ TENERIFE

12222922D ALONSO ARROYO, CARLOS JESUS     3.778 GESTION       23,68334 JDO SOCIAL N. 1 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

31819072K MORENO ROSADO, FRANCISCA     3.778 GESTION       16,96112 JDO CONTENC.ADMIVO.N4
MALAGA

MALAGA MALAGA GESTIÓN PA

92021238001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS STA.CRUZ T

17741116C LUNA MARTINEZ, MARIA DOLORES     3.787 GESTION        4,76666 JDO PENAL N. 1 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92100838001 PRIM.INSTANCIA N.8 SANTA CRUZ TENERIFE

50310867T HERNANDEZ PEREZ, Mª DEL MAR     3.850 GESTION       11,31666 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
STA. CRUZ DE T

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92200138001 JDO INSTR N.1 SANTA CRUZ TENERIFE

51685799S SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS     3.877 GESTION       16,25000 JDO.PAZ TORRE-PACHECO TORRE-PACHECO MURCIA GESTIÓN PA

92400238001 JDOCONTENC.ADMVO. N.2 SANTA CRUZ TENERIF

50841542L HERNANDEZ CERVERA, FLORENTINO     4.080 GESTION       33,35000 JDO INSTR N.1 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92600138001 JDO SOCIAL N. 1 SANTA CRUZ TENERIFE

78382563N FAJARDO HERNANDEZ, MANUEL
ESTEBAN

    4.146 GESTION        9,37222 PRIM.INSTANCIA N.9 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92600438001 JDO SOCIAL N. 4 STA. CRUZ TENERIFE

43670077T ROMAN GONZALEZ, Mª TERESA     4.155 GESTION       31,36112 PRIM.INSTANCIA N.6 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA

92900038430 JDO.PAZ TACORONTE

29713497G SANCHEZ-PARODI PASCUA, IRENE     4.190 GESTION P.A.
SECRETARIA

      49,43888 JDO.1 INST.N.2 S.CRISTOBAL
LA LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

GESTIÓN PA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47799

  

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO 27/04/07, B.O.E. 17/05/2007
UNIDAD CANARIAS
CUERPO TRAMITACIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

LAS PALMAS

92300635030 JDOPR.INST.E INSTR.N.6 (VSM) ARRECIFE

04584252F SANCHEZ EXTREMERA, ANTONIO     3.908 TRAMITACION        5,48888 JDO. SOCIAL N. 36 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

92300235050 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 (VSM) ARUCAS

34956041C PORTABALES AMATO, Mª ANGELES     3.914 TRAMITACION       16,96112 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92600035080 JDO SOCIAL GALDAR

78461704X SUAREZ BENITEZ, MARGARITA F     4.144 TRAMITACION       38,71112 JDO.MERCANTIL N.1 LAS
PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

91120235001 TSJ SECRET.GOBIERNO LAS PALMAS G.CAN

42829987P ALVARADO LOPEZ, ISABEL     3.722 TRAMITACION       34,06666 JDO CONTENC.ADMVO.N.1 LAS
PALMAS GRAN CA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42028044Y ARRAZOLA FERNANDEZ, Mº NELIDA     3.722 TRAMITACION       49,09444 AP SECCION N. 4 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

91147035001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. LAS PALMAS GRAN

42834309Y ANCA GONZALEZ, FERNANDO     3.728 TRAMITACION P.A.       16,22778 JDO.1 INST.E INSTR.N.4  (VSM)
SAN JAVIER

SAN JAVIER MURCIA TRAMITACIÓN
PA

91149035001 TSJ SALA SOCIAL LAS PALMAS GRAN CANARIA

27456949D MARTINEZ ALCARAZ, Mª CONCEPCION     3.731 TRAMITACION P.A.       23,37778 JDO SOCIAL N.7 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

91200435001 AP SECCION N. 4 LAS PALMAS GRAN CANARIA

42811753J MARRERO MARRERO, MARIA
ENCARNACION

    3.749 TRAMITACION       45,43334 FISCALIA LAS PALMAS GRAN
CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

91360035001 FISCALIA LAS PALMAS GRAN CANARIA

36119192S CORTES SOLIÑO, MARIA DOLORES     3.770 TRAMITACION        5,48888 JDO. SOCIAL N. 1 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

52841361B LOPEZ ORTEGA, CONRADA-MARIA     3.770 TRAMITACION       23,37778 SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS LAS PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42866597W MARCHENA SANTANA, Mª DEL PINO     3.770 TRAMITACION       23,37778 SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS LAS PALMAS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

38416888B OLIVER CAMARASA, MARIA TERESA     3.770 TRAMITACION       31,44444 INSTRUCCIO NUM.3
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L'HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

92021035001 DECANATO LAS PALMAS GRAN CANARIA

42820752L GARRIGA MATEO, ANA ISABEL     3.782 TRAMITACION       12,17778 JDO CONTENC.ADMVO.N.1 LAS
PALMAS GRAN CA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92021235001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS LAS PALMAS

09318164J IZQUIERDO MACON, ROSA ELENA     3.785 TRAMITA. SERVICIO
COMUN NOTI. Y
EMBAR.

      16,22778 JDO.PENAL N.2 SANTANDER SANTANDER CANTABRIA TRAMITACIÓN
PA

30530470V MONTILLA SANTIAGO, PABLO     3.785 TRAMITA. SERVICIO
COMUN NOTI. Y
EMBAR.

       5,48888 FISCALIA LAS PALMAS GRAN
CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

01173478H VIC SARRION, JUAN LUIS     3.785 TRAMITA. SERVICIO
COMUN NOTI. Y
EMBAR.

      16,22778 AP SECCION N.19 MADRID MADRID MADRID TRAMITACIÓN
PA

92200535001 JDO INSTR N. 5 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

18205957P ALDASORO AZKARATE, BERONIKA     3.869 TRAMITACION       42,40000 JDO INSTR N.3 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92400135001 JDO CONTENC.ADMVO.N.1 LAS PALMAS GRAN CA

15972015X ESCUDERO RODRIGUEZ, MARIA DEL
MAR

    4.069 TRAMITACION       16,22778 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

39450091P MORENO ABARCA, JOAQUINA     4.069 TRAMITACION       16,22778 JDO SOCIAL N.8 LAS PALMAS
GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92500435001 JDO PENAL N. 4 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

32666322C FERNANDEZ MARTINEZ, NICASIO     4.096 TRAMITACION        4,76666 JDO MENORES N.1 LAS
PALMAS GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92600335001 JDO SOCIAL N. 3 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

36033032J CID CID, MARGARITA     4.129 TRAMITACION        1,80556 JDO MENORES N.2 LAS
PALMAS GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

43261862N GOMEZ LOPEZ, JOSE JESUS     4.129 TRAMITACION        0,63334 

32760576C STEFFEN PRADO, ALFREDO     4.129 TRAMITACION       13,31666 FISCALIA LAS PALMAS GRAN
CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92600535001 JDO SOCIAL N. 5 LAS PALMAS GRAN CANARIAS

25386601Y ROMERO HERNANDEZ, ADRIANA     4.135 TRAMITACION       23,37778 JDO MENORES N.2 LAS
PALMAS GRAN CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92900035110 JDO.PAZ MOGAN

42780800H PEREZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE     4.179 TRAMITACIÓN PA       23,69444 TSJ SECRET.GOBIERNO LAS
PALMAS G.CAN

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA



47800 Jueves 22 noviembre 2007 BOE núm. 280

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

33330121Q CARBALLES LOPEZ, RAMON     3.956 TRAMITACION        8,31666 JDO.PENAL N.4 OVIEDO OVIEDO ASTURIAS TRAMITACIÓN
PA

92300135230 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 TELDE

52854345T MARTEL FRANCO, Mª ELSA     3.959 TRAMITACION        9,25000 DECANATO TELDE TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92300735230 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM) TELDE

52850437W PLACIN LOPEZ, MIRIAM     3.977 TRAMITACION       34,06666 DECANATO LAS PALMAS GRAN
CANARIA

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

92000135230 DECANATO TELDE

06975526V JIMENEZ CANELADA, FRANCISCO    11.742 TRAMITACION       34,06666 TSJ SALA CIVIL Y PENAL LAS
PALMAS GRAN C

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

STA. CRUZ TENERIFE

92300238270 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 (VSM) LA OROTAVA

43365183V GONZALEZ TORRES, SOFIA     4.038 TRAMITACION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
GUIMAR

GÜIMAR STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92300338290 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 (VSM) PUERTO LA C

43772315A MARTIN GONZALEZ, ACACIA     4.050 TRAMITACION       29,37222 JDO.MERCANTIL N.1 SANTA
CRUZ DE TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100338230 JDO.1 INST.N.3 S.CRISTOBAL LA LAGUNA

43777411Q PORTUGUES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL     4.200 TRAMITACION        0,00556 JDO.PAZ LA MATANZA
ACENTEJO

LA MATANZA DE
ACENTEJO

STA. CRUZ
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

92200238230 JDO INSTR N.2 S. CRISTOBAL LA LAGUNA

45432460P VALLEDOR AMENEDO, Mª MONTSERRAT     4.212 TRAMITACION        5,48888 FISCALIA SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92200338230 JDO.INSTR N.3 (VSM) S.CRISTOBAL LA LA

18410233K LAPESA MOLINA, JOSE     4.215 TRAMITACION       23,69444 JDO.1 INST.N.1 S.CRISTOBAL
LA LAGUNA

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

91360038001 FISCALIA SANTA CRUZ TENERIFE

42079786K AMADOR PERDOMO, JOSE ALFREDO     3.779 TRAMITACION        8,48888 PRIM.INSTANCIA N.9 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

18946311S ARRUFAT SALGADO, MARIA ANGELES     3.779 TRAMITACION       34,06666 JDOCONTENC.ADMVO. N.2
SANTA CRUZ TENERIF

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42052337B PADILLA HERRERA, JOSE ENRIQUE     3.779 TRAMITACION        5,48888 PRIM.INSTANCIA N.3 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92021238001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS STA.CRUZ T

42069923W CAMPOS DAVO, Mª CONCEPCION     3.788 TRAMITACION       33,68334 JDO SOCIAL N. 5 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92300235200 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 STA Mª GUIA GRAN

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

36135135L FRANCO PENA, PATRICIA     3.788 TRAMITACION        4,76666 DECANATO GRANADILLA DE
ABONA

GRANADILLA DE
ABONA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100238001 PRIM.INSTANCIA N.2 SANTA CRUZ TENERIFE

04592860J RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE     3.833 TRAMITACION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.2
GUIMAR

GÜIMAR STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100338001 PRIM.INSTANCIA N.3 SANTA CRUZ TENERIFE

78408933R GARCIA GARCIA, MARIA VERONICA     3.836 TRAMITACION        4,76666 DECANATO ARONA ARONA STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100838001 PRIM.INSTANCIA N.8 SANTA CRUZ TENERIFE

45439913D DIAZ GUILLEN, MARIA EUGENIA     3.851 TRAMITACION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N. SAN
SEBASTIAN LA G

SAN SEBASTIAN DE
LA GOMERA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42076862H HERRERA RODRIGUEZ, MARIA JOSE     3.851 TRAMITACION        8,31666 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
GUIMAR

GÜIMAR STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92100938001 PRIM.INSTANCIA N.9 SANTA CRUZ TENERIFE

42088754L MAGAÑA OTERO, GRACIA     3.854 TRAMITACION       13,31666 JDO SOCIAL N. 2 STA. CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

34048383B SIGÜENZA PEÑA, CONCEPCION     3.854 TRAMITACION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM)
ARONA

ARONA STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92200338001 JDO INSTR N.3 SANTA CRUZ TENERIFE

76898439D BOULLOSA SUAREZ, Mª DOLORES     3.884 TRAMITACION       19,32222 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
STA. CRUZ DE T

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92400238001 JDOCONTENC.ADMVO. N.2 SANTA CRUZ TENERIF

23798864M RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA GRACIA     4.081 TRAMITACION        4,76666 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 (VSM)
GRANADILLA

GRANADILLA DE
ABONA

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92600138001 JDO SOCIAL N. 1 SANTA CRUZ TENERIFE

42073448P PEREZ LOPEZ, ANTONIA MARIA     4.147 TRAMITACION       23,37778 FISCALIA SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

28881465C REY VERA, JOSE LUIS     4.147 TRAMITACION        9,25000 AP SECCION N. 5 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92600238001 JDO SOCIAL N. 2 STA. CRUZ TENERIFE

45533947L OMAR GARCIA, MARIA DEL PINO     4.150 TRAMITACION        8,31666 JDO.1 INST.E INSTR.N.1
GUIMAR

GÜIMAR STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

07869853N PEREZ GONZALEZ, DAMIAN     4.150 TRAMITACION        4,76666 JDO PENAL N. 3 SANTA CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

92600538001 JDO SOCIAL N. 5 STA. CRUZ TENERIFE

09381410D FERNANDEZ VALDES, MARIA FLOR     4.159 TRAMITACION        5,48888 PRIM.INSTANCIA N.7 SANTA
CRUZ TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA



BOE núm. 280 Jueves 22 noviembre 2007 47801

  

DESTINO ADJUDICADO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACION ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA

PROVINCIA

PROCEDENCIA

CUERPO

92800138001 JDO MENORES N.1 STA. CRUZ TENERIFE

32785873V NUÑEZ EXPOSITO, MANUEL     4.171 TRAMITACION        0,00556 TSJ SALA CONT. ADMVO. A
CORUNA

A CORUÑA LA CORUÑA AUXILIO
JUDICIAL

93100138001 JDO.MERCANTIL N.1 SANTA CRUZ DE TENERIFE

44457337Q RODRIGUEZ QUIROGA, SILVIA MARIA    12.506 TRAMITACION PA        4,76666 JDO PENAL N. 4 STA.CRUZ
TENERIFE

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

91200538001 AP SECCION N. 5 SANTA CRUZ TENERIFE

30580391M FERNANDEZ PORTO, IDA    12.851 TRAMITACION PA       34,06666 SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS STA.CRUZ T

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA. CRUZ
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA


